Szczecinek, dnia 04.04.2022r.

Szpital w Szczecinku Sp. z 0.0.
ul. Kosciuszki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawcoéw
Nr sprawy 03/2022
Ogloszenie nr 00100559/01 z dnia 2022-03-28

dotyczy: postepowania w trybie podstawowym bez negocjacji

DOSTAWA WYROBY OPATRUNKOWE
Uprzejmie informujemy, ze od uczestnikéw postepowania wptynely zapytania odnoénie tresci zapisow
zawartych w specyfikacji istotnych warunkéw zamédwienia.

Przytaczamy tresc pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie

Pytanie nr 1 — dotyczy pakiet 8 poz. 10

Uprzejmie prosze o doprecyzowanie wymiaru kompresow wymaganego przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy: 5cm x 5 cm

Pytanie

Pytanie nr 2 — dotyczy pakiet 8 poz. 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw wiokninowych niejatowych o wymiarach
5 x 5cm, spetniajgcych pozostate wymagania SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: wyraza zgode

Pytanie

Pakiet nr 5: Czy Zamawiajacy potwierdza, iz wymaga zaoferowania wyrobow sklasyfikowanych w
klasie lla reguta 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krotkotrwatego
uzytku? Wyroby sklasyfikowane w klasie | reguta 4 sg nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, ktérych
nie mozna uzywac¢ w przypadku zabiegdéw inwazyjnych na salach operacyjnych. W tym przypadku
kompresy sklasyfikowane w klasie | reguta 4 przeznaczone sa do uzycia jako bariera mechaniczna, do
ucisku lub do absorpcji wysiekow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: tak wymaga

Pytanie

Pakiet nr 8. Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz wymaga zaoferowania wyrobow sklasyfikowanych w
klasie lla reguta 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krotkotrwatego
uzytku? Wyroby sklasyfikowane w klasie | reguta 4 sg nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, ktorych
nie mozna uzywac¢ w przypadku zabiegdw inwazyjnych na salach operacyjnych. W tym przypadku
kompresy sklasyfikowane w klasie | reguta 4 przeznaczone sg do uzycia jako bariera mechaniczna, do
ucisku lub do absorpcji wysiekdw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: tak wymaga dla poz. 1 -9

Pytanie

Wzér umowy - Par. 4 ust. Be: czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na kare w wysokosci 1% wartosci
kazdego ztozonego zamowienia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy. nie wyraza zgody

Pytanie

Wzoér umowy Par. 4 ust. 9: czy Zamawiajgcy zgadza sie zapisac, ze zakaz ten nie obowigzuje w
przypadku gdy opdznienie w zaptacie przekracza 60 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie wyraza zgody

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a'100mb z przeliczeniem podanych ilosci? ‘ g
Odpowiediz: wyraza zgode



Zamawiajacy:

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne w rozmiarze 8cm x 4m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski elastyczne kohezyjne o rozciggliwosci min. 85%
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne o rozciggliwosci min. 150%7
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 7-9

Czy Zamawiajacy dopusci opaski o rozciggliwosci min 85%?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 11-13

Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne z jedng zapinkg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 14, 21-23

Czy Zamawiajgcy dopusci elastyczny rekaw opatrunkowy o duzej elastycznosci o skiadzie: 70-80%
przedzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przedzy elastomerowe;j?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 14, 21-23

Czy Zamawiajgcy dopusci elastyczng siatke opatrunkowa w rozmiarach zgodnie z przeznaczeniem
wskazanym przez Zamawiajgcego o innym oznaczeniu anizeli numery podane przez Zamawiajgcego?
Producenci w rézny sposéb Oznaczajg swoje wyroby, jednak wazne jest przeznaczenie
poszczegolnych siatek, a nie ich oznaczenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 15-16, 44-45

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy gazowe sklasyfikowane w klasie lla reg. 7?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 17-20

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania 5-6 minut?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 17-20

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski gipsowe o czasie wiazania 3 minuty?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie



Pakiet 1, pozycja 20

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o diugosci 3m z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 26

Czy Zamawiajacy dopusci lignine w opakowaniu a'5kg z przeliczeniem podanych ilosci i podaniem
ceny za opakowanie badz z podaniem ceny za 1kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1 Pozycja 28-30

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch chirurgiczny z rekawem zakonczonym poliestrowym mankietem?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 49

Czy Zamawiajgcy dopusci tampony z gazy 17 nitkowej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 49

Czy Zamawiajacy dopusci tampony z gazy w rozmiarze 15x15cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 49

Czy Zamawiajgcy dopusci tampony z gazy w opakowaniu a'250szt z przeliczeniem iloci?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 50

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy z waty celulozowe] pakowane 2 x 500szt, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 52

Czy Zamawiajacy dopusci tampony z gazy 17 nitkowej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy:

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 52

Czy Zamawiajacy dopusci tampony z gazy w rozmiarze 9,5x9,5cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 52

Czy Zamawiajacy dopusci tampony z gazy w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie /
Pakiet 1, pozycja 52 (A}
Czy Zamawiajgcy dopusci tampony z gazy w opakowaniu a'5szt z przeliczeniem ilosci? (/ /

Odpowiedz:
Zamawiajgcy: dopuszcza



Pytanie

Pakiet 1, pozycja 55

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 10x15cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 55

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek z folii poliuretanowej z centralnie umieszczonym opatrunkiem w
rozmiarze 10x25cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 56-57

Czy Zamawiajacy dopusci jatowy nieprzylepny kompres wysokochionny wtbkninowo-celulozowy
(warstwa kontaktowa z rang z polipropylenu, warstwa celulozowa otaczajgca wktad chionny z
celulozy, wkiad chionny z pulpy celulozowej, warstwa zewnetrzna z polipropylenu)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 56

Czy Zamawiajgcy dopusci jatowy nieprzylepny kompres wysokochionny w rozmiarze 10x20szt
pakowany pojedynczo w opakowaniu handlowym a'25szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 56

Czy Zamawiajgcy dopusci jatowy nieprzylepny kompres wysokochtonny w rozmiarze 20x25szt
pakowany pojedynczo w opakowaniu handlowym a'15szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 12 warstwowe, spetniajgce pozostate wymagania SWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 13

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete operacyjng gazowg niejatowa po wstepnym praniu z tasiemka i
znacznikiem rtg, kl. IlA reg. 7, 45x45cm, 20N, 4W pakowang a'20 sztuk z przeliczeniem Zamawiane;j
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 13

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete operacyjng gazowg jatowa nie prang wstepnie z tasiemka i nitkg
rtg, sterylizowang parg wodna, ki. IIA reg. 7, 45x45cm, 17N, 4W pakowanag a'2 sztuki?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci paski do zamykania brzegéw ran pakowane a'szt z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania brzegéw ran pakowane a'5szt z przeliczeniem
podanych ilosci?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania brzegéw ran pakowane a'3szt z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 8, pozycja 10

W zwigzku z nieprecyzyjnym opisem przedmiotu zaméwienia .niejatowe, 5 kl. Il A, reg. 7,x5 cm, 30 g
w. pakowane a'100 szt.” prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy ma na mysli kompresy w
rozmiarze 5x5cm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: tak kompresy o rozmiarze 5x5cm

Pytanie

Pakiet 3, poz. 5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku nowszej generacji niszczacego biofilm. Pozostate
wymogi zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 3, poz. 7

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku nowszej generacji niszczacego biofilm. Pozostate
wymogi zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 3, poz. 15

Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie pozycji z uwagi na wycofanie opatrunku przez producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: wykresla pozycje z formularza, zamieszcza na stronie poprawiony zatgcznik nr2 do
Z

Pytanie

Pakiet 3

Pozycja5i7

Prosimy o dopuszczenie formy atybiofilmowej czyli Aquacel Ag + Extra w zwigzku z planowanym
wycofaniem z produkcji Aquacelu Ag Extra

Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie

Pakiet 3

Pozycja 15

Prosimy o usuniecie z pakiety pasty hydrokoloidowej w zwigzku z zaprzestaniem produkgji, bgdz o

wyrazenie zgody na wycene zgodnie z ostatnig obowiazujaca cena z zaznaczeniem ze produkt bedzie

niedostepny do sprzedazy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: wykresla pozycje z formularza, zamieszcza na stronie poprawiony zatgcznik nr2 do
wW

Powyzsze pismo stanowi czwarte uzupetnienie tresci SWZ nr sprawy:03/2022.

Tres¢ niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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